
Zamość,13.01.2012r.

  AZ.2150-11/2/      /2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania

  
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  

w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę szafek lekarskich, sejfów  
metalowych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   dotyczy Zadania II Sejfy metalowe-  Czy Zamawiający dopuści sejf o wymiarach
   wewnętrznych  570 wys x 410 szer x 280 gł. z 1 półką  i zamek certyfikowany?

   Odpowiedź: 
   Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia  wraz ze
   zmianami podanymi w piśmie AZ.2150-11/2 /  /2012  z dnia 13.01.2012r.

   Pytanie 2
   dotyczy Zadania II Sejfy metalowe-  Czy Zamawiający dopuści sejf o wymiarach
   wewnętrznych  770 wys x 460 szer x 325 szer. z 2 półkami  i zamek certyfikowany?

  Odpowiedź: 
   Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia  wraz ze
   zmianami podanymi w piśmie AZ.2150-11/2 /  /2012  z dnia 13.01.2012r.
  

  
                
                                                                                    Dyrektor

  Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
             im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                    
               Lek. med. Andrzej Mielcarek


